平成  年  月  日

各  位

 公益社団法人 岡山西法人会

会  長 大 森  茂

担当副会長 髙 谷 昌 宏

青年部会長 佐 藤 一 平

 法人会青年部会入会のおすすめ

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて、当法人会は、昭和５３年６月より社団法人として発足し、平成２５年４月をも

ちまして公益社団法人へと移行登記をいたしました。法人会は「税のオピニオンリーダ

ーとして、企業の発展や地域の振興に寄与し国と社会の繁栄に貢献する経営者の団体」

を理念として社会貢献事業と組織拡大に向けて積極的に取り組んでおります。

 青年部会も昭和５５年１１月に発足いたしまして、青年部会員も現在では１００名を

超えております。次世代経営者としての育成ならびに税務知識の向上、企業の発展のた

めの各種講演会・研修会・研修旅行・租税教室を中心とした社会貢献活動等の幅広い事

業を展開しております。さらに、これらの活動を通じて他の法人会青年部会や異業種間

の交流が盛んに行われております。

つきましては、貴社におかれましても是非この趣旨をご理解のうえ青年経営者のご参

加をお願いいたします。

謹 白

 青年部会運営要項

１．名  称  公益社団法人岡山西法人会 青年部会

２．部会員資格  加入する資格は公益社団法人岡山西法人会の会員又はその事業所役員であ

って満年齢１８才以上４９才までの者

３．主な活動  各種講演会・研修会・研修旅行・社会貢献活動等・・・・・

４．部 費  事業運営費として、年 1回 ３，０００円

        ただし、女性部会（年会費６,０００円）にも入会している年度については

女性部会費と合わせて４，０００円となります。